18 Darnach erhob sich noch ein Krieg zu
Nob mit den Philistern. Da schlug Sib-
chaim, der Husathiter, den Saph, welcher
19 auch der Kinder Rapha einer war. * Und
es erhob sich noch ein Krieg zu Nob mit
den Philistern. Da schlug Elhanan, der
Sohn Jaere Orgim, ein Bethleemiter,
den Goliath, den Gethiter, welcher hatte
einen Spieß, dess Stange war wie ein
20 Weberbaum. * Und es erhob sich noch ein
Krieg zu Gath. Da war ein langer Mann,
der hatte sechs Finger an seinen Händen
und sechs Zehen an seinen Füßen, das ist
vier und zwanzig an der Zahl, und er
21 war auch geboren von Rapha. * Und da er
Israel Sohn sprach, schlug ihn Jonathan,

13. A.A: zu Hauf ob.: zu Haufen.
16. A.A: Gewichte.

14. dW: Begräbnis. vE: Gruft ... zeigte sich. A:
gäßig. B: ließ sich (vom E.) erbitten.

15. B: bei den Ph. dW: es hatten die Ph. abermal
Streit mit J. (vE: Als d. Ph. noch Str. h.)

16. B.A: Jesbi-Benob. dW: Erzeugten R. B:
Söhnen des Riesen? dW: Lanze. dW.vE: Sefel G.
dW.vE: mit e. neuen [Schwert] umgürtet
war.

19. ibid., cum intersecissent Saul in
31,1ss. Gelboë, * et asportavit inde ossa Saul 13
et ossa Jonathae filii ejus. Et colli-
gentes ossa eorum, qui affixi fuerant,
* sepelierunt ea cum ossibus Saul et 14
Jonathae filii ejus in terra Benjamin
Jos.18,
28,15ss.
v.14.
Jonathae filii ejus in latere in sepulchro Gis patris ejus,
feceruntque omnia quae praeceperat
v.1,24,
Nm.
35,33. rex, et repropitiatus est Deus terrae
post haec.

Factum est autem rursum prae- 15
lium Philistinorum adversum Israel,
et descendit David et servi ejus cum
eo, et pugnabant contra Philisthiū.
Deficiente autem David, * Jesbi-benob, 16
1Ch.20,4.
Jos.13,6..qui fuit de genere Arapha, cujus
Dt.2,11.-ferrum hastae trecentas uncias appen-
15m.-
17,7. debat, et accinctus erat ense novo,
nisus est percutere David. * Praesi- 17
23,18.
20,6.
19,31.
16,9.
Tunc juraverunt viri David, dicentes:
18,3. Jam non egredieris nobiscum in bel-
lum, ne extingas lucernam Israel.
132,17.

Secundum quoque bellum fuit in 18
Gob contra Philisthaeos; tunc per-
1Ch.20,4.
27,11. cussit Sobochai de Husathi Saph
v.16. de stirpe Arapha de genere gigan-
tum. * Tertium quoque fuit bel- 19
lum in Gob contra Philisthaeos, in
1Ch.20,5. quo percussit Adeodatus filius Saltus
polymitarius Bethleemites Goliath
15m.
17,7. 1Ch.
11,23. Gelhaeum, cujus hastile hastae erat
quasi liciatorum lexentium. * Quar- 20
tum bellum fuit in Geth, in quo
vir fuit excelsus, qui senos in
manibus pedibusque habebat digitos,
id est viginti quatuor, et erat de
v.16... origine Arapha. * Et blasphemavit 21
15m.
17,10. Israel; percussit autem eum Jonathan
Israels.